
Nº Apellido y Nombre DNI Mail

1 Acevedo Estefanía del valle 36043304 Estefaniaacebedo6@gmail.com

2 Aguirre Erika Romina 40275166 aguirreerika916@gmail.com

3 Andrade Mirta Alejandra 38116074 aleandrade.9867@gmail.com

4 Araoz Antonella 43500824 anto.araoz3@gmail.com

5 Atar Solana 40902681 solanaa22@gmail.com

6 Bazán Carla Pamela 43161398 pamelabazan321@gmail.com

7 Carabajal Eliana Edith 26454363 Carabajaleliana108@gmail.com

8 Carranza Caterina Jazmin 43226193 caterinajazmincarranza1234@gmail.com

9 Carriles Nazarena 42206113 natuca1234@gmail.com

10 Caseres Pamela Agustina 41694467 Pu-pi53@hotmail.com

11 Castro Karen Lucia 43002656 Karenlucia018@gmail.com

12 CHABÁN Juan Pablo 42372349 jpchaban1601@gmail.com

13 Chaves Ana Paula 43163142 aniichaaves@gmail.com

14 Cisnero, Rocío Nazarena 43502234 cisneron_99@hotmail.com

15 Condori  Elvira Loayza 95903016 Loayzacondorielvira@gmail.com

16 De la Silva Mariana 39078666 marianadelas27@gmail.com

17 Diaz Aldana  Nahir 40237860 aldanahd08@gmail.com

18 Diaz Angel Eduardo 39729659 Angeliitoodiaz@gmail.com

19 Fernández Ondry Camila Belén 41984318 fernandezcamila817@gmail.com

20 Figueroa vanesa del valle 37727114 Figueroavanesa00@gmail.com

21 Florencia Alejandra Camino 41401685 florcamino2@gmail.com

22 Flores Lourdes Agostina 43433399 flourdez644@gmail.com

23 Franco Yamila Belén 40534348 Francoyamilabelen5@gmail.com
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24 Godoy Correa Rocío Belén 43433500 robelu0056@gmail.com

25 Gonzalez Fabio Gerardo 34357138 gerardog9999@gmail.com

26 Herrera Daina, Irene 36420540 Ireedainaa@gmail.com

27 Herrera María Fernanda 34064510 perrerafernanda1@gmail.com

28 Jiménez María de los Ángeles 39481066 mariaang066@gmail.com

29 Juárez Camila Jazmín 41184234 camijua098@gmail.com

30 Juárez Jenifer Daiana 43364313 Juarezmelani443@gmail.com

31 juarez matias exequiel 38024125 matiasjuarez449@gmail.cm

32 Juárez Melani Daiana 42939445 Meljuarez003@gmail.com

33 Juarez Solana Gabriela 40782511 lucianajuarez14@hotmail.com
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